重庆市綦江区森林草原防灭火指挥部办公室
重庆市綦江区气象灾害防御指挥部办公室
[bookmark: _GoBack]重庆市綦江区林业局关于“五一”节期间森林火险研判的通报
綦森防办〔2021〕8号

各街道办事处、各镇人民政府，有关单位：
近期，我办会同区林业局、区气象局对“五一”节期间森林火险形势进行了预测研判，现将相关情况通报如下。
4月30日，森林火险3级；
5月1日至5月2日，森林火险4级；
5月3日至5月4日，森林火险1级；
5月5日，森林火险2级。
请各街镇、有关部门密切关注“五一节”期间的当地天气情况，及时开展风险会商研判，转发气象预警信息，采取有针对性的措施，加强森林草原火灾防范，确保各项应急响应措施落实到位。
4月30日至5月2日，各街镇和有关单位要切实做好火灾防控相关工作，一旦发生火情，要及时处置，坚决做到打早、打小、打了，确保不发生重特大森林草原火灾和人员伤亡事故。

重庆市綦江区森林草
原防灭火指挥部办公室    重庆市綦江区气象灾
害防御指挥部办公室
  重庆市綦江区林业局
2021年4月30日
（此件公开发布）